
UCHWAŁA NR 494/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Koszalińskim na 

lata 2023 – 2028 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 528) oraz art.19 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw opracowania Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych w Powiecie Koszalińskim na lata 2023 – 
2028 w składzie: 

1) Ewa Paprocka – Palkowska - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Koszalinie. 

2) Radosław Płoszaj - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie. 

3) Karolina Szaranek - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie. 

4) Waldemar Maniak - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie. 

5) Agnieszka Walczak - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie. 

6) Agnieszka Ławrynowicz - Rada Powiatu w Koszalinie. 

7) Maria Miler - Powiatowy Urząd Pracy w Koszalinie. 

8) Jolanta Wyszyńska - Dom Pomocy Społecznej w Mielnie. 

9) Elżbieta Majcher - Dom Pomocy Społecznej w Żydowie. 

10) Jacek Sztucki - Powiatowa Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna 
w Koszalinie. 

11) Paweł Osowski - Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczy 
w Bobolicach, Stowarzyszenie na Rzecz Osób Wykluczonych i Zagrożonych 
Wykluczeniem „Wspólny Świat”. 

12) Anna Pooch - Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Polanowie. 

13) Ewa Olszewska - Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Warninie. 

14) Paulina Wiśniewska – Basiak - Komenda Miejska Policji w Koszalinie. 

15) Teresa Bednarczyk - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Będzinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EBE68EF-BFB9-4129-96EF-DF7ADD47FF0F. Uchwalony Strona 1



16) Jolanta Stępień - Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Bobolicach. 

17) Kornelia Liśkiewicz - Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Mielnie. 

18) Justyna Kosek - Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie w Polanowie. 

19) Karolina Gargas - Caritas Diecezji Koszalińsko – Kołobrzeskiej. 

20) Karina Gębal - Stowarzyszenie „Mój Dom – Moje Miejsce Na Ziemi”. 

21) Piotr Jaśkiewicz - Fundacja Nauka dla Środowiska. 

22) Łukasz Storch - III Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej do wykonywania 
orzeczeń w sprawach karnych Sąd Rejonowy w Koszalinie. 

23) Agnieszka Mróz - Wydział Organizacyjny Starostwa Powiatowego 
w Koszalinie. 

24) Mariusz Ryndzewicz - Referat Zarządzania Projektami Starostwa 
Powiatowego w Koszalinie. 

25) Małgorzata Czerwińska - Politechnika Koszalińska Wydział Nauk 
Ekonomicznych. 

§ 2. Zespół wymieniony w § 1 dokona opracowania Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych z uwzględnieniem programów pomocy społecznej, 
wspierania osób niepełnosprawnych i innych, których celem jest integracja osób 
i rodzin z grup szczególnego ryzyka. 

§ 3. W pracach zespołu - w zależności od potrzeb - mogą uczestniczyć inne 
osoby niebędące jego członkami, zapraszane przez przewodniczącego w celu 
uzyskania informacji dotyczących zadań związanych z opracowaniem i realizacją 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Koszalińskim. 

§ 4. Na przewodniczącego Zespołu wyznacza się Ewę Paprocką - Palkowską. 

§ 5. Praca Zespołu wykonywana będzie na posiedzeniach i/lub za 
pośrednictwem poczty elektronicznej. 

§ 6. Praca w Zespole ma charakter społeczny, za które nie przysługuje 
odrębne wynagrodzenie, dieta ani zwrot kosztów. 

§ 7. Obsługę administracyjną zapewnia Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Koszalinie. 

§ 8. Przewodniczący przedstawi Zarządowi Powiatu w Koszalinie projekt 
strategii do dnia 21.10.2022 roku. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Koszalinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EBE68EF-BFB9-4129-96EF-DF7ADD47FF0F. Uchwalony Strona 2



§ 10. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EBE68EF-BFB9-4129-96EF-DF7ADD47FF0F. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

do uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie powołania Zespołu do spraw 
opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Koszalińskim 
na lata 2023 – 2028 

Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Koszalińskim na lata 2016 - 
2024  od czasu uchwalenia nie była aktualizowana. Z uwagi na dynamikę zmian w obszarze 
społecznym, nowymi wytycznymi dotyczącymi konieczności porównywania wartości 
mierników/wskaźników (z lat poprzednich i docelowych) określonych w Strategii oraz duży zakres 
wprowadzanych zmian  konieczne jest opracowanie nowej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych w Powiecie Koszalińskim na lata 2023 – 2028. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EBE68EF-BFB9-4129-96EF-DF7ADD47FF0F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Uzasadnienie



